
 
 

БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

                                                            

12 марта 2024 г.                                                                  № 8/52 

  
 

г. Березовский 
 

О количестве используемых переносных ящиков для организации 

голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных 

на 17 марта 2024 года в течение нескольких дней подряд 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 

«О нормативах технологического оборудования для участковых 

избирательных комиссий при проведении выборов, референдумов в 

Российской Федерации», Березовская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а : 

1. Установить количество переносных ящиков, используемых 

участковыми избирательными комиссиями для организации голосования 

участковыми избирательными комиссиями при проведении выборов 

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года, в 

течение нескольких дней подряд, согласно приложению.  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Березовской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Березовской городской территориальной избирательной 

комиссии Зобнину Н.А. 

 

 



  

Председатель 

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 
          

Н.А.Зобнина 

   

Секретарь  

Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

О.А.Неугодникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Приложение  

к решению Березовской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

от 12 марта 2024 г. № 8/52   
   

Количество используемых переносных ящиков для организации голосования 

вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями при 

проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 

2024 года 

№ 

п/п 

№ избирательного участка  Количество 

избирателей 

Количество переносных 

ящиков 

1 1136 2759 4 

2 1137 1837 3 

3 1138 1752 3 

4 1139 2411 4 

5 1140 2291 4 

6 1142 1638 3 

7 1143 1347 3 

8 1144 1832 3 

9 1145 1655 3 

10 1146 2169 4 

11 1147 2404 4 

12 1148 2895 4 

13 1149 2921 4 

14 1150 1648 3 

15 1151 1265 3 

16 1152 1135 3 

17 1153 592 2 

18 1154 958 2 

19 1155 2003 3 

20 1156 1190 3 

21 1157 1329 3 

22 1158 1783 3 

23 1159 1447 3 

24 1160 1257 3 

25 1161 107 1 

26 1162 2193 4 

27 1163 178 1 

28 1164 151 1 
29 1166 1677 4 

30 1167 1575 3 

31 1168 783 3 

32 1169 1480 3 

33 1170 1401 3 

34 1171 1683 3 

35 1172 1013 2 

36 1173 588 1 

37 1174 2649 4 

38 1175 1561 3 

39 1176 1659 3 
 


